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SUOMEN METSASAATIO

Pirkanmaan
metsabiotalous



Metsabiotalous muodostaa lahes puolet maakunnan koko biotalouden
tuotoksesta. Osuus on selvasti keskimaaraista suurempi. Kivijalkana on
vahva massa- ja paperiteollisuus.

Metsabiotalouden suhteellinen merkitys maakunnan taloudelle on
suurempi kuin maakunnissa keskimaarin.

Euromaaraisesti metsabiotalouden kaikki tunnusluvut ovat koko maan
suurimpien joukossa. Arvonlisays on suurin, tuotos ja investointien
maara toiseksi suurimpia.

Metsabiotalouden osuus maakunnan tyoéllisyydesta on 4 %. Tyollisten
maarana se on valtakunnallisesti toiseksi suurin.
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Metsabiotalouden Tuotos Arvonlisdys
) 2 644 milj. €; 806 milj. €;
merkltys v 75 808 mili. €; % 1 087 milj. €;

9% 7%

Pirkanmaalla,
keskiarvov.2011-13

26 801 milj. €, 13 194 milj. €;
83 % 88 %
[l Metsibiotalous Investoinnit * Tyollisyys
] Muu biotalous 104 milj. € 8162 hl6a;, ) 295 hloa;
@ Muu S 7 9%
) , 3 597 milj. 194 613 hla:
Léhde: Tilastokeskus 97 % 37 9%
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*Tietoa muun biotalouden osuudesta ei saatavilla



Metsabiotalouden merkitys Pirkanmaalla,
keskiarvov.2011-13

Pirkanmaa Maakunnat
keskimaarin

Tuotos

Arvonlisays

Investoinnit

Tyollisyys

Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsadbiotalouden osuus
Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, hloa
Kaikki toimialat, hl6a

Metsabiotalouden osuus

Ldhde: Tilastokeskus

2 644
32 254
8 %
806

15 087
5%
104
3701
3%

8 162
223 668
4 %

1355
21323
6 %
394
9575
4 %
64

2 363
3%
4513
140 167
3%
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Metsabiotalouden toimialojen volyymit
Pirkanmaalla, keskiarvo v.2011-13

Tuotos, Arvonlisa, Tyollisyys,
milj. € milj. € hloa

Metsanhoito

Puunkorjuu+ 11 803
keruutuotteet 81 >4
Metsatalouden
palvelut 28 ° ? 4
Puutuotteet 354 73 17 1697
Massa ja paperi
1889 449 54 4813

Metsabiotal

etsabiotalous 2 644 306 104 8162

Ldhde: Tilastokeskus
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Metsabiotalouden
toimialojen osuudet
Pirkanmaalla ja
maakunnissa

keskimaarin,
keskiarvov.2011-13

Massa ja paperi
Puutuotteet
Metsatalouden palvelut
Puunkorjuu
Metsanhoito

Ldhde: Tilastokeskus
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Tuotos
2 644 milj. €

Pirkanmaa

1%
3%

24 385 milj. €

1%
4%

Koko Suomi

Investoinnit

104 milj. €

Pirkanmaa

2%

1147 milj. €

2%

Koko Suomi

100 %

80 %

60 %

40 %

20 %

0%

100 %

80 %

60 %

40 %

20%

0%

Arvonlisays
806 milj. € 7098 milj. €

1%

Pirkanmaa Koko Suomi

Tyollisyys
8162 hloa 81 233 hloi

Pirkanmaa Koko Suomi
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Metsabiotalouden toimialat
Pirkanmaalla

* Massa- ja paperiteollisuuden osuus on kaikissa
tunnusluvuissa suurempi kuin koko maan keskiarvot.

* Puutuotteiden suhteellinen merkitys on keskimaaraista
selvasti pienempi.

 Metsanhoidossa ja puunkorjuussa osuudet ovat lahella
maakuntien keskiarvoja.

 Euromaaraisesti metsatalous (metsanhoito, puunkorjuu ja
palvelut) tuottaa arvonlisaysta vuositasolla keskimaarin 285
miljoonaa euroa, joka on maamme suurimpia.




 Maakunnassa on monipuolinen metsateollisuusrakenne. —_—
@ Paperitghtaat
 Massa-, paperi- ja kartonkitehtaita: @ Kartonkitehtaat

@ Paperin ja kartongin jalostetehtaat
(O Sahat
Tampere: UPM Raflatac tarralaminaatti © Puusepanteollisuus

Valkeakoski: UPM Tervasaari erikoispaperit

Mantta: Metsa Tissue pehmopaperit

Tampere: Metsa Board kartonki

Hameenkyrd: Metsa Board Kyro kartonki

Nokia: SCA pehmopaperit

e Suurimpia sahoja ovat Metsa Wood Vilppulan saha ja UPM:n

Korkeakosken saha seka yksityiset JPJ-WOOD Oy Korkeakoskella
seka Kinnaskoski Oy Vilppulassa. Naista etenkin JPJ-WOOQOD Oy

on investoinut viime vuosina merkittavasti tuotantonsa
kehittamiseen.

Ldhde: Metsdteollisuus ry



Biotaloudella tarkoitetaan taloutta, joka kayttaa uusiutuvia luonnonvaroja ravinnon, energian, tuotteiden ja palvelujen tuottamiseen.
Metsabiotalouden lisdksi biotalouteen kuuluvat maatalous, elintarviketeollisuus, tekstiilit ja vaatteet, luontomatkailu, metsastys, kalastus
seka osa rakentamisesta, laaketeollisuudesta ja uusiutuvan energian tuotannosta.

Metsabiotaloudella tarkoitetaan sita osaa biotaloudesta, joka kdyttaa metsabiomassaa ja siihen perustuvia teollisia sivuvirtoja.
Metsabiomassaan luetaan kuuluviksi runkopuu, kannot, hakkuutahteet, puun kuori seka marjat, kavyt ja metsakasvit. Metsanhoidon
luvuissa on otettu huomioon myos vuotuinen puun kasvun arvo.

Bruttokansantuote (BKT) markkinahintaan on kotimaisten tuotantoyksikdiden tuotantotoiminnan lopputulos.

Tuotos perushintaan koostuu tilinpitojakson aikana tuotetuista tuotteista.

Arvonlisays (brutto) tarkoittaa tuotantoon osallistuvan yksikon synnyttamaa arvoa.

Investoinnit kasittavat aineellisen kayttoomaisuuden hankinnat ja perusparannukset, joista vahennetaan kayttbomaisuuden myynnit ja
luovutukset.

Tyollisyys kattaa kaikki ne henkilot (seka palkansaajat etta itsenadiset yrittajat), jotka toimivat tietylla tuotantotoimialalla. Tyo6llisyys
ilmoitetaan tyollisten lukumaarana.

Tavaroiden ja palvelujen vienti koostuu tavaroiden ja palvelujen myynneista kotimaisilta talousyksikoilta ulkomaisille talousyksikoille.

Yksityiskohtaisemmat kasitteiden kuvaukset |0ytyvat raportista (liite 1) Lehtoviita, J., Mdiki, P. & Tenhola, T. 2016. Metsdbiotalouden
arvoketjut - loppuraportti. Tapion raportteja nro 9.

Tahan esitykseen on koottu Tilastokeskuksen aluetilinpidon tiedoista lasketut tunnusluvut, joiden
perusteella voidaan osoittaa metsabiotalouden merkittavyys kussakin maakunnassa tuotoksen,
arvonlisan, investointien ja tyollisyyden suhteen. Hankkeen on rahoittanut Suomen Metsasaatio. SUOMEN METSASAATID



